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Wszyscy Wykonawcy 
 

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.135 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 

1129), zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Adaptacja zabudowanych 

nieruchomości położonych w Gostyninie przy ul. Iwaszkiewicza na placówkę opiekuńczo — 

wychowawczą z uwzględnieniem potrzeb wychowanków niepełnosprawnych oraz przy ul. 

Ozdowskiego na przygotowanie zaplecza dla funkcjonujących placówek opiekuńczo- wychowawczych. 

Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na n.w pytania. 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

„Za spełnienie warunku uznane zostanie wykonanie, co najmniej jednego 

zamówienia na roboty budowlane obejmującego zakres objęty w PFU na kwotę nie 

mniejsza niż 3 000 000,00 złotych wraz z załączeniem dowodów określających czy 

te roboty zostały wykonane należycie” – Wnosimy o uszczegółowienie warunku 

udziału w postępowaniu. Czy zamawiający uzna jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 

5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie roboty polegające na budowie, 

przebudowie lub remoncie budynku o wartości min. 3.000.000,00  PLN brutto ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzna jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie, wykonał należycie roboty polegające na budowie, przebudowie lub 

remoncie budynku o wartości min. 3.000.000,00  PLN brutto ? 

 

Pytanie 2  

Termin wykonania zamówienia zamawiający wskazuje 30.06.2022r, Natomiast 

Zamawiający wymaga wykonania minimum 60% wartości zamówienia do dnia 

31.12.2021r zgodnie z zakresem wykonania robót Zadanie nr 1 oraz Zadanie nr 2. 

Wnosimy o zmianę terminów wykonania 60% wartości zamówienia, gdyż samo opracowanie 

dokumentacji projektowej, uzgodnienia zajmą ok. 6 miesięcy od daty podpisania umowy.  

 Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość zmian 

terminu wykonania zadania / w zakresie minimum 60% / i jego rozliczenia. 



Inwestycja jest dofinansowana przez Województwo Mazowieckie i wydłużenie terminu 

na wykonanie określonego etapu prac jest uzależnione od terminów ustalanych z 

Zarządem Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Gostynińskiego 

Arkadiusz Boruszewski 
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